РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                ДУМА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                Еланского муниципального района  Волгоградской области

                                                              Р Е ШЕ Н И Е
  от 13 февраля   2013 года                         № 145/42

О внесении изменений в  решение Думы

 от 27.12.2012 г.  № 139/40 «Об одобрении

бюджета Рассветовского сельского поселения

на 2013 г. на период 2014-2015 г.г.»

             В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса РФ, а также в целях упорядочения платежей, поступающих в бюджет Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

       ДУМА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА :

1. Внести изменения в   решение Думы  от 27.12.2012 г.  № 139/40 «Об одобрении

бюджета Рассветовского сельского поселения на 2013 г. на период 2014-2015 г.г.»

читать в следующей редакции:

В приложение 1 к решению Думы   добавить коды доходов бюджетной классификации:

952 20705020100000 180 – Поступления от денежных пожертвований, предоставляе-

                                              мых физическими лицами получателям  средств бюджетов

                                              поселений,

952 20705030100000 180 – Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений.

2. Решение вступает в действие с 01.02.2013 г.

Глава  Рассветовского

сельского поселения -                                                                            Полетаев Н.М.